
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI  I  TIRANËS 

FAKULTETI I EKONOMISË 
 

             



Adresa: “Rruga e Elbasanit”, Tel(Fax) +355 4 345789 
 
 
Faturë për ARKËTIM ​​ ​ ​ ​ ​ Datë_________________2021 

    
 

DREJTUAR:​  BANKËS _______________ 
 
Me anë të kësaj fature kërkojmë që banka Juaj të pranojë nga Klientë (Persona/persona fizik/persona 

juridik) arkëtime të të ardhurave, për llogari të institucionit tonë me emërtimet, kodet dhe shumat si më 

poshtë: 

​ Emërtimi i institucionit përfitues​ ..................................................  Fakulteti i Ekonomisë 

​ Kodi i institucionit................................................................................  1011142 

​ Kodi i degës së thesarit ku vepron...........................................................  3535 

 

 
 

 

 

Nr 

Përshkrimi i të ardhurave Shuma që 

Arkëtohet  

Emërtimi Kodi i llogarisë 

ekonomike 

 

Lekë 

1 Tarifë Regjistrimi Cikli i Dytë 

 Program i parë 
 

Dega________________________________ 

 

Viti  Akademik 2021-2022 

 

 

7110103 

 

 

2000 

                                                 

   Totali  

 

2 000 lekë 

 

      ​ ​ ​ ​ ​ ​  

   ADMINISTRATORI 

_______________________ 

      Ermal HAXHIAJ​  

Klienti 

   ________________ 

(Emër mbiemër) 

 

​ ​  

 

 


